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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 1 - 4

615

160

163

166

169

175

Podujevë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,976

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 12,064,582

 146,545

 146,545

 387,943

 387,943

 109,661

 109,661

 128,550

 128,550

 131,145

 1,924,698

 30,000

 30,000

 332,500

 332,500

 13,300

 13,300

 12,100

 12,100

 20,100

 6,489,514

 8,000

 8,000

 21,372,177

 176,545

 176,545

 893,829

 893,829

 122,961

 122,961

 140,650

 140,650

 151,245

 568,883

 3,650

 3,650

 324,500

 161,736

 161,736

 19,569,436

 176,545

 176,545

 882,179

 882,179

 122,961

 122,961

 133,650

 133,650

 151,245

 1,557,614

 11,650

 11,650

 7,000

 7,000

 1,976

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 11,945,582

 146,545

 146,545

 387,943

 387,943

 109,661

 109,661

 128,550

 128,550

 131,145

 119,000
 1,634,663

 30,000

 30,000

 332,500

 332,500

 13,300

 13,300

 5,100

 5,100

 20,100

 58,000

 7,000

 7,000

 324,500

 161,736

 161,736

 40,000
 528,883

 3,650

 3,650

 5,624,691
 851,731

 8,000

 8,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16005

16305

16609

16905

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 232,035  13,092  245,127

0111

0133

0411

0111

 22,860,600

 178,352

 178,352

 893,070

 893,070

 123,695

 123,695

 140,650

 140,650

 152,968

 21,014,510

 178,352

 178,352

 881,420

 881,420

 123,695

 123,695

 133,650

 133,650

 152,968

 1,614,600

 11,650

 11,650

 7,000

 7,000

 231,490

 24,682,168

 178,645

 178,645

 893,280

 893,280

 124,745

 124,745

 140,650

 140,650

 153,970

 23,010,582

 178,645

 178,645

 881,630

 881,630

 124,745

 124,745

 133,650

 133,650

 153,970

 1,671,586

 11,650

 11,650

 7,000

 7,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 2 - 4

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve  Podujeve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 131,145

 175,952

 62,088

 113,864

 14,410

 14,410

 110,676

 110,676

 59,505

 59,505

 20,100

 390,896

 341,996

 48,900

 1,000

 1,000

 14,300

 14,300

 7,000

 7,000

 2,220,682

 2,180,682

 40,000

 140,000

 140,000

 151,245

 2,904,794

 2,694,766

 210,028

 15,410

 15,410

 430,209

 430,209

 206,505

 206,505

 110,000

 110,000

 305,233

 305,233

 7,264

 7,264

 151,245

 2,449,112

 2,279,084

 170,028

 15,410

 15,410

 124,976

 124,976

 66,505

 66,505

 455,682

 415,682

 40,000

 305,233

 305,233

 140,000

 140,000

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 131,145

 175,952

 62,088

 113,864

 14,410

 14,410

 110,676

 110,676

 59,505

 59,505

 20,100

 390,896

 341,996

 48,900

 1,000

 1,000

 14,300

 14,300

 7,000

 7,000

 7,264

 7,264

 110,000

 110,000

 305,233

 305,233

 1,875,000

 1,875,000

 345,682

 305,682

 40,000

 140,000

 140,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17505

18165

18225

19725

47005

48005

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

0320

1090

0421

0411

 152,968

 3,589,592

 3,418,514

 171,078

 15,620

 15,620

 309,840

 309,840

 207,345

 207,345

 152,968

 3,084,706

 2,913,628

 171,078

 15,620

 15,620

 126,028

 126,028

 67,345

 67,345

 504,886

 504,886

 183,812

 183,812

 140,000

 140,000

 153,970

 4,232,659

 4,060,531

 172,128

 15,830

 15,830

 320,833

 320,833

 208,185

 208,185

 153,970

 3,680,730

 3,508,602

 172,128

 15,830

 15,830

 127,078

 127,078

 68,185

 68,185

 551,929

 551,929

 193,755

 193,755

 140,000

 140,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 3 - 4

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Podujevë

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 20

 107,461

 107,461

 60,454

 60,454

 1,759,472

 64,715

 1,694,757

 80,945

 80,945

 112,522

 5,500

 5,500

 20,000

 20,000

 611,681

 4,000

 607,681

 17,000

 17,000

 16,500

 3,061,562

 3,061,562

 404,700

 404,700

 222,047

 112,961

 112,961

 3,142,016

 3,142,016

 2,861,853

 104,715

 2,757,138

 117,445

 117,445

 411,069

 36,000

 36,000

 14,000

 14,000

 60,000

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 112,961

 112,961

 2,827,517

 2,827,517

 2,541,455

 68,715

 2,472,740

 103,445

 103,445

 307,519

 314,499

 314,499

 108,000

 36,000

 72,000

 14,000

 14,000

 103,550

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 20

 107,461

 107,461

 60,454

 60,454

 1,710,472

 64,715

 1,645,757

 80,945

 80,945

 112,522

 49,000

 49,000

 5,500

 5,500

 20,000

 20,000

 376,283

 4,000

 372,283

 17,000

 17,000

 16,500

 23,000

 23,000

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 36,000

 36,000

 14,000

 14,000

 60,000

 2,747,063

 2,747,063

 404,700

 404,700

 178,497

 314,499

 314,499

 43,550

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

65025

66030

73014

73300

75521

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 212,398

 212,398

 212,398

 212,398

0610

0620

0760

0721

1040

 133,696

 133,696

 3,624,613

 3,624,613

 3,103,583

 105,135

 2,998,448

 118,075

 118,075

 432,119

 113,696

 113,696

 3,220,911

 3,220,911

 2,783,185

 69,135

 2,714,050

 104,075

 104,075

 308,569

 20,000

 20,000

 403,702

 403,702

 108,000

 36,000

 72,000

 14,000

 14,000

 123,550

 212,398

 212,398

 114,221

 114,221

 4,325,014

 4,325,014

 3,237,322

 105,450

 3,131,872

 118,390

 118,390

 452,749

 114,221

 114,221

 3,921,312

 3,921,312

 3,129,322

 69,450

 3,059,872

 104,390

 104,390

 309,199

 403,702

 403,702

 108,000

 36,000

 72,000

 14,000

 14,000

 143,550
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi Parafillor dhe Cerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 20

 1,470

 12

 15

 1,155

 288

 112,522

 8,679,341

 81,125

 79,732

 6,516,050

 2,002,434

 16,500

 432,821

 12,000

 33,000

 348,821

 39,000

 222,047

 432,523

 432,523

 411,069

 9,684,685

 565,648

 115,732

 6,939,371

 2,063,934

 60,000

 40,000

 40,000

 1,976  12,064,582  1,924,698  568,883  6,489,514  21,372,177 324,500

 100,000

 3,000

 74,500

 22,500

Total shpenzimet per Komune

 307,519

 9,553,956

 552,556

 90,732

 6,919,734

 1,990,934

 103,550

 98,000

 25,000

 73,000

 20

 1,470

 12

 15

 1,155

 288

 112,522

 8,609,341

 81,125

 79,732

 6,516,050

 1,932,434

 70,000

 70,000

 16,500

 385,184

 12,000

 8,000

 329,184

 36,000

 28,000

 25,000

 3,000

 100,000

 3,000

 74,500

 22,500

 40,000

 40,000

 60,000
 178,497

 419,431

 419,431

 43,550

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,976  11,945,582  1,634,663  40,000  5,624,691  19,569,436 324,500

 0  119,000  58,000  528,883  851,731 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85005

92025

92290

93120

94320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 19,637

 19,637

 13,092

 13,092

 32,729

 13,092

 19,637

 0Financimi nga Huamarrja  0  232,035  0  0  13,092  245,127

0820

0980

0911

0912

0922

 432,119

 9,837,382

 566,068

 115,942

 6,939,058

 2,216,314

 308,569

 9,720,290

 558,431

 90,942

 6,927,603

 2,143,314

 123,550

 98,000

 25,000

 73,000

 19,092

 7,637

 11,455

 22,860,600

 21,014,510

 1,557,614  1,614,600

 0

 231,490

 452,749

 10,165,675

 755,625

 116,257

 6,940,215

 2,353,578

 309,199

 10,067,675

 755,625

 91,257

 6,940,215

 2,280,578

 143,550

 98,000

 25,000

 73,000

 24,682,168

 23,010,582

 1,671,586

 0

 0


